2
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «____» января 2023 года №___
г. Сатка

Об утверждении Сводного реестра государственных и муниципальных услуг Саткинского муниципального района в новой редакции

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Сводный реестр государственных и муниципальных услуг Саткинского муниципального района в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление Администрации Саткинского муниципального района от 12.01.2016 № 4/1 «Об утверждении Сводного реестра государственных и муниципальных услуг Саткинского муниципального района в новой редакции» признать утратившим силу.
3. Начальнику Отдела организационной и контрольной работы Управления делами и организационной работы Администрации Саткинского муниципального района Корочкиной Н.П. опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Саткинского муниципального района.

 4. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Саткинского муниципального района по экономике и стратегическому развитию                    Ковригину И.М.
5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Саткинского муниципального района                                                     А.А. Глазков

СОГЛАСОВАНО:
Первый заместитель Главы
Саткинского муниципального района                                                                    П.А. Баранов

Заместитель Главы
Саткинского муниципального района
по социальным вопросам                                                                                     М.Н. Савостова

Заместитель Главы
Саткинского муниципального района
по межведомственному взаимодействию и безопасности                                В.А. Шевалдин

Заместитель Главы
по экономике и стратегическому развитию                                                      И.М. Ковригина

	Председатель Комитета экономики                                                                    М.П. Никулина

	Начальник Юридического отдела                                                                         Л. В.  Грецова

Начальник Отдела организационной и
контрольной работы Управления делами
и организационной работы                                                                                 Н.П. Корочкина

[bookmark: _GoBack]
Рассылка: в дело, Председателю Комитета экономики Никулиной М.П.; Главам поселений Саткинского муниципального района; Отдел ЗАГС Администрации Саткинского муниципального района; Архивный отдел Администрации Саткинского муниципального района; Управление земельными и имущественными отношениями Администрации Саткинского муниципального района; Управление социальной защиты населения Администрации Саткинского муниципального района; Управление строительства и архитектуры Администрации Саткинского муниципального района; МКУ «Управление гражданской защиты Саткинского муниципального района»; МКУ «Управление культуры»; МКУ «Управление образования»;  МКУ «Управление по физической культуре и спорту Саткинского муниципального района»; МБУ «Центр туризма и гостеприимства» Саткинского муниципального района; ГБУЗ «Районная больница г. Сатка».

исполнитель: Сасовская Татьяна Юрьевна,
тел. 5-99-21
image1.png